РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015
                  №111

       х.Кринично-Лугский

                     О результатах оценки эффективности налоговых льгот

  Во исполнение постановления Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 12.08.2011 №143 «О порядке проведения оценки эффективности налоговых льгот и ставок по местным налогам» заслушав и обсудив информацию о результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных Собранием депутатов Кринично-Лугского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Сохранить льготы по земельному налогу установленные решением собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 14.11.2014г. №131 «О земельном налоге».

2.Сохранить понижающую ставку по налогу на имущество физических лиц установленную решением собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 14.11.2014г. №130 «О налоге на имущество физических лиц».

3.Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 23.07.2014 №153 «О результатах оценки эффективности налоговых льгот» признать утратившим силу.

3.Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения
Г.В.Траутченко